
ZARZĄDZENIE Nr 25/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.01.2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Młodzieżowego Domu Kultury „Dom 
Harcerza” w Krakowie nieruchomości położonej przy ul. Rzepichy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 
805, 822, 906 i 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Młodzieżowego Domu Kultury „Dom 
Harcerza” w Krakowie z siedzibą przy ul. Reymonta 18 nieruchomość położoną przy 
ul. Rzepichy, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 175 o pow. 0,0187 ha obręb 52 
jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętą księgą wieczystą KR1P/00418919/3, stanowiącą 
własność Gminy Kraków, na czas oznaczony 3 lata, celem uruchomienia ścieżki do 
rehabilitacji konnej umożliwiającej bezpieczny wyjazd końmi na jazdę terenową 
bezpośrednio z ujeżdżalni.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


